МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

О внесении изменений в приказ Министерства образования
и науки Республики Адыгея от 24.03.2025 г. № 264
«О местах расположения пунктов проведения экзамена
и распределение между ними участников  государственной
итоговой аттестации в период проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в основной период
в Республике Адыгея в 2025 году»

С целью организованного проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования
в основной период в Республике Адыгея в 2025 году (далее – ГИА-9), в
соответствии с решением государственной экзаменационной комиссии
Республики Адыгея (протокол № 5 от 25.03.2025 г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки

Республики Адыгея от 24.03.2025 г. № 264 «О местах расположения пунктов
проведения экзамена и распределение между ними участников
государственной итоговой аттестации в период проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в основной период в Республике Адыгея в 2025 году», исправив
адрес местонахождения пункта проведения экзамена № 22 (Кошехабльский
район, а. Блечепсин, ул. Советская, 2) (далее – ППЭ № 22) на адрес:
Кошехабльский район, а. Блечепсин, ул. Кошева,4.

2. Региональному центру обработки информации (Айриян Л.А.) внести
изменения в региональную информационную систему обеспечения

2

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования внести
изменения по адресу нахождения ППЭ № 22 в соответствии с пунктом 1
настоящего приказа.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя Министра
образования и науки Республики Адыгея А.А. Журавеля.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

Е.К. Лебедев